PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23 сентября 2019 г.

	N
	225-р

О назначении ответственных лиц за работу в системе электронного документооборота
В связи с внедрением электронного документооборота в администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органах:

1. Назначить:

1.1. ответственным лицом за организацию работы в системе электронного документооборота Малышева Василия Николаевича – заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района;

1.2. ответственным лицом за состояние технической инфраструктуры Макова Александра Викторовича – начальника информационного сектора отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации;

1.3. ответственным лицом за состояние и мероприятия по технической защите информации и работу со средствами криптографической защиты информации Струкова Романа Валентиновича – главного специалиста информационного сектора отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

С распоряжением ознакомлены ______________ «____» ______________ 2019 г.

подпись

дата
 ______________ «____» ______________ 2019 г.
подпись

дата
______________ «____» ______________ 2019 г.
подпись

дата
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.